intra

SCANDINAVIAN DESIGN

FlexLinea FlexLinea-SS

Art. nr FlexLinea5040

GTIN 7393069024913 @‘ %‘ @ D\

RSK nr 8089627 %

Skapsbredd 60 Beskrivning

Utvandiga matti mm 540 x 440 x 200 Singellada i rostfritt stal for nedfallning, under- och
Matt lada i mm 500 x 400 planlimning i ett skarpt och tidl6st uttryck som passar
Avloppsdimension i mm 97 i de flesta kok (R15).

Placering avloppshal
Material

Materialtjocklek i mm
Bruttovikt i kg
Nettovikt i kg

Tillagg

N

Upper center

EN 1.4301, AISI 304,
552333

1,0

7.20

5.60

Levereras med braddavlopp, korgventil och vattenlas.
Fyrkantig korgventil med dekorativt skydd.
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